
 
Usnesení 77. schůze Rady města Zubří       

konané dne 24.11.2021 
 
 
 
RM 77/725      Nové pracovní pozice MA Zubří s.r.o. 

Rada města Zubří, v postavení jediného společníka společnosti MA Zubří s.r.o., 
schvaluje zřízení nových pracovních míst ve společnosti: 
a) Správce areálu od 01. 01. 2022 
b) Uklízeč/ka od 01. 03. 2022 
 
T: 01.01.2022, 01.03.2022                                              Z: jednatel MA Zubří s.r.o. 
 
 

 
RM 77/726     Odměna pro jednatele MA Zubří s.r.o. 

Rada města Zubří, v postavení jediného společníka společnosti MA Zubří s.r.o., 
schvaluje v souladu se Smlouvou o výkonu funkce jednatele společnosti MA Zubří 
s.r.o., IČ: 05307449, Zubří, Hamerská 10, PSČ 756 54, jednateli společnosti panu 
Robertu Jurajdovi, XXXxxx, zvýšení měsíční odměny od 01. 01. 2022, dle 
důvodové zprávy.  

 
T: 01.01.2022                                                                  Z: jednatel MA Zubří s.r.o. 

 
 
RM 77/727  Nájem bytu č. 1 - Na Potoku 369 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 1, Na Potoku 

369, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2022 do 31.12.2023. 

 
  T: ihned                          Z: HSO, ST 
 

 

RM 77/728   Nájem bytu č. 2 - Na Potoku 369 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.3 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 2, Na Potoku 

369, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2022 do 31.12.2023. 

 
  T: ihned                          Z: HSO, ST 
 
 
RM 77/729   Nájem bytu č. 3 - Rožnovská 419 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 3, Rožnovská 

419, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2022 do 31.12.2023. 

 
  T: ihned                          Z: HSO, ST 
 
 
RM 77/730   Nájem bytu č. 7 - Hlavní 824 - Dodatek  -  XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.5 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 7, Hlavní 824, 

Zubří, s XXXxxx, zastoupeným opatrovnicí XXXxxx, kterým se prodlužuje doba 
nájmu na dobu určitou od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 
  T: ihned                          Z: HSO, ST 
                         



- 2 - 

 

RM 77/731  Dodatek č.13 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 
č.1/Z/2003 - MěÚ, DS, Hlavní č.p. 824 (vč. depozitáře), Rožnovská č.p. 419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č.13 Přílohy č.3 Kupní  smlouvy o dodávce tepelné energie  
č.1/Z/2003 ze  dne  5.12.2003 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2022 (objekty: MěÚ, Dům služeb, 
bytový dům Hlavní č.p.824 (vč. depozitáře) a Rožnovská č.p.419, Klub Zubří, 
Zdravotní středisko). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 
 
 
RM 77/732  Dodatek č.9 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.6/2013 - 

Sokolovna - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 9 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 
č.6/2013 ze dne  6.2.2013 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, Rožnov 
pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení měsíčních 
záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2022 (objekt: Sokolovna). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 
 

 
RM 77/733  Dodatek č.14 přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.8/2005 

- Sportovní hala - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 14 Přílohy č. 3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné 
energie č.8/2005 ze dne  27.4.2005 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2022 (objekt: Sportovní hala). 
 

 T: ihned               Z: HSO, ST 
 

 
RM 77/734 Vyřazení nepotřebného majetku města 

RM akceptuje návrh likvidační komise ze dne 15. 11. 2021 a schvaluje účetní 
odpis s pořizovací cenou ve výši 286 603,00 Kč a fyzickou likvidaci předmětů 
s pořizovací cenou ve výši 527 663,42 Kč z majetku města, dle důvodové zprávy. 

 
 T: 31.12.2021                Z: HSO, EO 
 
 

RM 77/735 Využití rezervního fondu ZŠ Zubří 

RM schvaluje „Základní škole Zubří, okres Vsetín, IČ: 70874603, Zubří, Hlavní 
70, PSČ 756 54“ převod částky 70 000 Kč z rezervního fondu k posílení svého 
fondu investic, za účelem zakoupení nového elektrického dvouplášťového kotle 
do školní jídelny.  

 
T: 30.11.2021                                                                                           Z: EO, ZŠ 

 
 

RM 77/736  Návrh rozpočtu města Zubří na rok 2022 
RM doporučuje ZM schválit Rozpočet města Zubří na rok 2022, dle předloženého 
návrhu ve výši: 
 
Příjmová část         135.247.000 Kč 
Výdajová část           129.747.000 Kč 

    Financování     - 5.500.000 Kč 
 

T: ZM 16                        Z: EO 
 



- 3 - 

 

 

 

RM 77/737 Střednědobý výhled rozpočtu města Zubří 
RM doporučuje ZM schválit střednědobý výhled rozpočtu města Zubří pro období 
let 2023 až 2026, dle důvodové zprávy. 

 

T: ZM 16                        Z: EO 
 
 

 

 

 

 

 

 
        Mgr. Tomáš Randýsek                                                                               Aleš Měrka  
             člen rady města                    místostarosta města                         místostarosta 

 


